
 

ZARZĄDZENIE Nr 210/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 10 lipca 2017r. 

 

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 

upoważnienia do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 

przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 poz. 446 ze zm.) w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017r. poz. 1257), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie upoważniam 

Justynę Sitnik – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie do 

poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań na podstawie ustaw: 

-  ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016r. poz. 1518 

ze zm.), 

- ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. 

poz. 195 ze zm.), 

- ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. 

z 2017r. poz. 489 ze zm.). 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje od dnia 10 lipca 2017r. do odwołania, nie dłużej, niż przez 

okres zatrudnienia pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotlinie. 

 

         W Ó J T 

        /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

          

 


